
 
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

33. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 

14. 11. 2021 

 

1. Dnes prožíváme 33. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Pondělí: Památka sv. Alberta Velikého, biskupa a učitele církve. 
Úterý: Památka sv. Markéty Skotské, sv. Gertrudy, panny. 
Středa: Památka sv. Alžběty Uherské, řeholnice. 
Čtvrtek: Posvěcení římských bazilik svatých apoštolů Petra a Pavla. 
 
Příští neděle je Slavnost JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE.  

2. Pořad bohoslužeb v týdnu bude následující: v Hrádku nad Nisou budou mše sv. dle 
pravidelného pořádku. V Chrastavě bude ve středu 17. 11. od 11:00 hod. pohřební mše sv., 
při které se rozloučíme s Honzou Némethem, v pátek pak bude pravidelná mše sv. od 17:00 
hod. 
 

3. Sbírka z minulé neděle vynesla: Hrádek n. N. –  2 783 Kč, Chrastava – 1 455 Kč.  
 

4. V pátek 19. 11. proběhne od 19:00 hod. na faře v Hrádku n. N. další setkání farní rady. Tímto 
její členy srdečně zvu. 

 
5. Celý nadcházející týden je týdnem modliteb za mládež, který bude zakončený víkendovým 

setkáním mládeže s programem v Litoměřicích s diecézním biskupem. Prosím, pamatujme 
na mladé lidi ve svých modlitbách. 

 
6. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Přeji Vám hezkou neděli a požehnané 

další dny nadcházejícího týdne! 
 

 

P. Radek Vašinek 

 


